韶关市曲江区市场监督管理局关于

药品GSP限期整改的通告
根据《药品经营质量管理规范》《药品医疗器械飞行检查办法》等有关规定，我局组织对韶关市曲江区美康大药房有限公司、广东爱心大药房连锁有限公司、韶关市乡亲大药房连锁有限公司等93家药品经营企业进行了药品GSP监督检查，现将监督检查结果为限期整改的予以公布。
	序号
	企业名称
	药品经营许可证
	检查时间

	1
	韶关市曲江区美康大药房有限公司
	粤DA7511171
	2021.7.19

	2
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江沙溪分店
	粤CB7511024
	2021.7.30

	3
	韶关市乡亲大药房连锁有限公司曲江府前路分店
	粤CB7511029
	2021.7.29

	4
	韶关市曲江区沙溪镇兴荣药店
	粤DB7511069
	2021.7.30

	5
	韶关市曲江区健禾大药房有限公司桃园西路分店
	粤DA7511070
	2021.7.28

	6
	韶关市曲江区正品堂顺康医药有限公司
	粤DA7511233
	2021.7.27

	7
	韶关市可宝医药有限公司
	粤DA7511172
	2021.7.20

	8
	曲江区惠灵大药房
	粤DB7511097
	2021.7.20

	9
	韶关市大参林药店有限公司曲江桃园西分店
	粤CB7511030
	2021.7.28

	10
	韶关市曲江区广生中西药店
	粤CB7511027
	2021.8.2

	11
	韶关市大参林药店有限公司曲江江畔分店
	粤CB7511016
	2021.7.28

	12
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江桃园西分店
	粤CB7511002
	2021.7.28

	13
	曲江区济仁大药房
	粤DB7511101
	2021.7.27

	14
	韶关市大参林药店有限公司曲江沿堤三路分店
	粤CB7511038
	2021.7.27

	15
	韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司曲江阳岗南路分店
	粤CB7511044
	2021.7.27

	16
	韶关市曲江区白土镇中心大药房
	粤DB7511116
	2021.8.3

	17
	韶关市汇星大药房有限公司曲江沙溪店
	粤DB7511071
	2021.7.29

	18
	曲江马坝珍和堂大药房
	粤DB7511074
	2021.7.26

	19
	广东爱心大药房连锁有限公司韶钢分店
	粤CB7511004
	2021.8.2

	20
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江沙溪宝山市场分店
	粤CB7511050
	2021.7.29

	21
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江江畔分店
	粤CB7511015
	2021.7.27

	22
	韶关市大参林药店有限公司曲江府前西分店
	粤CB7511035
	2021.7.29

	23
	曲江区沙溪镇益生堂大药房
	粤DA7511062
	2021.7.30

	24
	 韶关市曲江区益福堂药店
	粤DB7511010
	2021.7.28

	25
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江桃园路分店
	粤CB7511012
	2021.7.29

	26
	曲江区沙溪镇汇星大药房
	粤DB7511084
	2021.7.30

	27
	曲江区顺心药店
	粤DB7511086
	2021.8.3

	28
	曲江健明中西药店
	粤DB7511003
	2021.7.28

	29
	曲江区沙溪镇泽善堂药店
	粤DB7511078
	2021.7.30

	30
	韶关市曲江区健禾大药房有限公司
	粤DB7511043
	2021.7.29

	31
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江城西市场分店
	粤CB7511048
	2021.8.10

	32
	韶关市曲江区六月花大药房有限公司
	粤DB7511117
	2021.8.3

	33
	韶关市曲江区枫康药店
	粤DB7511041
	2021.8.4

	34
	广东爱心大药房连锁有限公司大塘二分店
	粤CB7511045
	2021.8.4

	35
	广东爱心大药房连锁有限公司大塘分店
	粤CB7511017
	2021.8.4

	36
	曲江区小坑镇汇星大药房
	粤DB7511088
	2021.8.4

	37
	曲江区大塘镇火山盛大药房
	粤DB7511029
	2021.8.4

	38
	韶关市康城药房有限公司
	粤DB7511056
	2021.8.3

	39
	韶关市曲江区永安药店
	粤DB7511014
	2021.8.6

	40
	韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司韶钢东区店
	粤CA7511063
	2021.8.6

	41
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江府前东分店
	粤CB7511003
	2021.8.6

	42
	韶关市曲江区美康万佳大药房有限公司
	粤DA7511200
	2021.8.5

	43
	韶关市精心大药房有限公司曲江樟市二分店
	粤CA7511005
	2021.8.5

	44
	韶关市精心大药房有限公司曲江樟市分店
	粤CA7511081
	2021.8.5

	45
	韶关市曲江区罗坑镇民众药店
	粤CA7511004
	2021.8.5

	46
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江罗坑分店
	粤CB7511049
	2021.8.5

	47
	韶关市曲江区樟市镇群安堂药店
	粤DB7511061
	2021.8.5

	48
	韶关市曲江区樟市镇和顺药店
	粤DB7511049
	2021.8.5

	49
	曲江区马坝三村一心堂中西药店
	粤DB7511166
	2021.7.28

	50
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江樟市分店
	粤CB7511001
	2021.8.5

	51
	韶关市素问医药有限公司
	粤DA7511083
	2021.8.2

	52
	广东爱心大药房连锁有限公司韶钢中心分店
	粤CB7511010
	2021.8.2

	53
	韶关市曲江区万春堂药店
	粤DB7511023
	2021.8.2

	54
	韶关市精心大药房有限公司白土分店
	粤DB7511106
	2021.8.3

	55
	韶关市曲江区广祥大药房
	粤DB7511035
	2021.8.3

	56
	韶关市精心大药房有限公司大塘分店
	粤CB7511021
	2021.8.4

	57
	韶关市曲江区大塘镇蕊鹏药店
	粤DB7511048
	2021.8.4

	58
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江枫湾市场分店
	粤CB7511039
	2021.8.4

	59
	曲江区枫湾镇琳康大药房
	粤DB7511109
	2021.8.4

	60
	韶关市健一药房有限公司
	粤DA7511041
	2021.8.2

	61
	韶关市曲江区正心医药有限公司
	粤DA7511008
	2021.8.6

	62
	曲江区太阳药店
	粤DB7511030
	2021.8.6

	63
	韶关市致立药房有限公司
	粤DB7511082
	2021.8.6

	64
	广东爱心大药房连锁有限公司韶钢红旗分店
	粤CB7511009
	2021.8.6

	65
	曲江区正义平价药房
	粤DB7511169
	2021.8.13

	66
	曲江区本草堂药店
	粤DB7511046
	2021.8.13

	67
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江城南亿华分店
	粤CB7511027
	2021.8.9

	68
	韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司曲江城南大道分店
	粤CB7511042
	2021.8.9

	69
	韶关市精心大药房有限公司曲江城南分店
	粤CB7511018
	2021.8.9

	70
	韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司曲江矮石路分店
	粤CB7511007
	2021.8.9

	71
	韶关市曲江区正康大药房有限公司
	粤DB7511099
	2021.8.13

	72
	广东医心达药房连锁有限公司曲江大盛店
	粤CB7511008
	2021.8.11

	73
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江中华分店
	粤CB7511013
	2021.8.12

	74
	韶关市曲江区盛德大药房有限公司
	粤DA7511060
	2021.8.11

	75
	韶关市曲江区曲医大药房有限公司
	粤DA7511055
	2021.8.12

	76
	韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司曲江中华二路分店
	粤CB7511014
	2021.8.12

	77
	韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司曲江中华一路分店
	粤CB7511053
	2021.8.12

	78
	韶关市曲江区乌石镇锦钰药房
	粤DB751A005
	2021.7.30

	79
	曲江区乌石镇大坑口润康药店
	粤DB7511063
	2021.7.30

	80
	韶关市同康大药房有限公司
	粤DB7511020
	2021.8.11

	81
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江中华西分店
	粤CB7511028
	2021.8.11

	82
	韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司曲江中华园店
	粤CB7511052
	2021.8.11

	83
	韶关市乡亲大药房医药连锁有限公司曲江中华三路分店
	粤CB7511043
	2021.8.10

	84
	韶关市大参林药店有限公司曲江中华路分店
	粤CB7511006
	2021.8.11

	85
	韶关市曲江区多特医药有限公司
	粤DA7511019
	2021.8.9

	86
	韶关市大参林药店有限公司曲江矮石路分店
	粤CB7511005
	2021.8.10

	87
	广东扬帆药房连锁有限公司韶关曲江鸿景康复店
	粤CB7511034
	2021.8.10

	88
	广东爱心大药房连锁有限公司韶关曲江源河汇景分店
	粤CB7511037
	2021.8.10

	89
	广东爱心大药房连锁有限公司曲江明珠城分店
	粤CB7511055
	2021.8.10

	90
	韶关市雅健大药房有限公司
	粤DA7511010
	2021.8.9

	91
	韶关市大参林药店有限公司曲江府前东分店
	粤CB7511032
	2021.8.6

	92
	曲江区康复药店
	粤DB7511110
	2021.8.10

	93
	韶关市大参林药店有限公司曲江教育路分店
	粤CB7511040
	2021.8.9

特此通告
                        韶关市曲江区市场监督管理局

 2021年8月17日